

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ €	ΟΛΙΚΗ €
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Α' ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	μ3	4.500,00	1,48	6.660,00	
2	Άρση καταπτώσεων	A-16	ΟΔΟ-1420	μ3	1.500,00	1,82	2.730,00	
3	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών. Με λίθους λατομείου, βάρους 5 έως 20 kg	8.04.01	ΥΔΡ-6157.1	μ3	1.600,00	18,15	29.040,00	
4	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	A-18.2	ΟΔΟ-1510	μ3	480,00	6,35	3.048,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ-1530	μ3	480,00	1,05	504,00	41.982,00
	Β' ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B1	ΟΔΟ-2151	μ3	240,00	4,95	1.188,00	
7	Μικροκατασκευές από σκυρόδεμα C30/37	B-29.5.6	B-30.2	μ3	180,00	156,00	28.080,00	
8	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.2	ΟΔΟ-2612	χγρ	18.000,00	1,15	20.700,00	
9	Εύκαμπτα μεταλλικά πλέγματα συγκράτησης καταπτώσεων. Αντοχής σε εφελκυσμό τουλάχιστον 70 kN/m	B-15.3	50%ΟΔΟ-2312 +50%ΟΔΟ-2653	μ2	500,00	54,80	27.400,00	77.368,00
	Γ' ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
10	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	μ2	1.500,00	2,04	3.060,00	3.060,00
	Δ' ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
11	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	μ	500,00	1,00	500,00	
12	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	μ2	1.500,00	1,20	1.800,00	
13	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	ΟΔΟ-4120	μ2	35.500,00	0,45	15.975,00	

14	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	4.09.02	ΟΔΟ 4521B	μ2	150,00	18,50	2.775,00	
15	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ 4521B	μ2	37.000,00	8,12	300.440,00	321.490,00
Ε' ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
16	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7	E-1.1.1	ΟΔΟ-2653	μ	100,00	35,00	3.500,00	
17	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	ΟΙΚ-6541	τεμ	10,00	53,70	537,00	
18	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E-9.4	ΟΙΚ-6541	τεμ	10,00	53,70	537,00	
19	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3'')	E-10.2	ΟΔΟ-2653	τεμ	20,00	49,30	986,00	
20	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	ΟΙΚ-7788	μ2	3840,00	3,80	14.592,00	20.152,00
ΣΤ' ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								
21	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΣΤ 4.1.3	ΠΡΣ-5354	τεμ	80,00	6,00	480,00	
22	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΣΤ4.2.1	ΠΡΣ-5354	τεμ	40,00	25,00	1.000,00	1.480,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ							465.532,00	
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18% Χ Σσ)							83.795,76	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ Γ.Ε. & Ο.Ε. (ΣΣ)							549.327,76	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% Χ ΣΣ)							82.399,16	
ΣΥΝΟΛΟ (Σ1)							631.726,92	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							13.434,37	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ χωρίς ΦΠΑ (Σ2)							645.161,29	
ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ (24%)							154.838,71	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ ΦΠΑ							800.000,00	

Γενικό σύνολο : ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ

(800.000,00 €)

Εδessa 20-06-2022
Θεωρήθηκε
ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Ε.

Εδessa 20-06-2022
Ο Συντάξας

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

